
Temeljem članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21, 114/22) i članka 31. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 10/13, 24/13, 18/18, 09/20, 14/21, 14/23) Općinsko vijeće Općine 
Martijanec na 19. sjednici održanoj dana 29. studenog 2023. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Informacije načelnika o održanoj 
pokaznoj vježbi operativnih snaga sustava civilne 

zaštite Općine Martijanec 
 „Slanje 2023“ 

 
 

1. Općinsko vijeće Općine Martijanec prihvaća Informaciju načelnika o održanoj pokaznoj vježbi 
operativnih snaga sustava civilne zaštite Općine Martijanec „Slanje 2023“. 

 
2. Informacija načelnika o održanoj pokaznoj vježbi operativnih snaga sustava civilne zaštite 
Općine Martijanec „Slanje 2023“ čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
3. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Martijanec. 
 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Općine Martijanec“. 
 

 
 

KLASA: 240-03/23-01/1 
URBROJ: 2186-19-01-23-2 
Martijanec, 29. studenog 2023. godine 

 
                                                     PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Stjepan Golubić, ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


